
N
o

.1

病
床

用
無

障
礙

電
梯

No.3

病床用無障礙電梯

電氣室

實驗室排氣

管道間

消防

給排水

給排水

實驗室排氣 實驗室排氣

男廁女廁

6

730 580430 580
4880

111 32 4 5 7 9

580 580 700 700

7F排氣口

 陽臺

619620

602

617

618

605

No.2

病床用電梯

601 安全梯兼無障礙樓梯 甲

安全梯

乙

7F造型投影

7F造型投影

空調管道

上層投影線

預留空間

梯廳二

梯廳一

604

603

F10

F1-6006

F13

F5

不鏽鋼門檻

F1-6006

F1-6004

F1-6004

F5
F1-6012

不鏽鋼門檻

不鏽鋼門檻

F19

顆粒止滑警示帶
詳4/ A8-2-11

顆粒止滑警示帶
詳4/ A8-2-11

顆粒止滑警示帶
詳4/ A8-2-11

預留空間之室內裝修 (天地牆)
屬後續擴充工程，非屬本工程
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自平泥+
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去泥板 

牆面(60*30cm) 壁磚黏貼縫 1mm

一分抿石子收邊

高承載耐磨金鋼砂地坪 

混凝土硬化車道地坪埋設圓形橡膠圈 

浮動地板,面耐磨止滑Epoxy處理

 大地-灰(80*80cm)拋光石英磚(霧面)

耐磨止滑 Epoxy處理

合金鋼高架活動地板60*60*3.3cm
a.H65cm / b.H30cm/c.H20cm

地坪整體粉光

室內空間地坪為不同材料時收邊

6014

6013

地板(30*60cm止滑地磚) 黏貼縫 1mm
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白色磁磚20*20cm

不鏽鋼門檻

0350 0350導電地板PVC導電地板

0352

0354

石紋

0352導電地板

0354導電地板

(霧面)止滑地壁磚(60*30cm) 黏貼縫 1mm

 (8.0mm)

05761
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F16

F17

F18

塊拼貼式地毯

乙烯基耐磨透心無縫地毯
 2.0mm 石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

石紋

防汙靜電植絨整件式地毯

F3

F2a

F2

F1

屋頂防水隔熱施工  ( 每5x5m作伸縮縫 )

防滑透心石英磚20*20cm(整磚)

(∅=12.2cm) 

壓制層+30*30*4cm隔熱磨石子磚  

屋頂樓梯間平台防水隔熱施工，
30*30*4cm隔熱磨石子磚 (每5x5m作伸縮縫)

黑色花崗石材 (50*80*1.8cm)F19

浮動式木質耐磨地板

A8-2-11
1

A8-2-12
5

A8-2-11
2

A7-6
11

A7-7
7

A7-7
7

A7-11
1

A7-6
1

A7-6
6

A7-6
15

A7-7
3

A7-6
16

A7-9
1

A7-7
1

A7-7
2

A
8-

2-
7

A8-2-7

1/100

六層地板平面圖

建照圖

變更圖

施工圖

竣工圖
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國際獸醫防疫人才培訓中心

暨獸醫教學醫院大樓

新建工程
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